АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2019                                                                                                                           № 74-п
п. Юбилейный
О внесении изменений в постановление № 59-п от 27.06.2019 «О введении систем оплаты труда работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования Юбилейный сельсовет»

  В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 11.11.2008 №420-п «О введении систем оплаты труда работников ор​ганов исполнительной власти Оренбургской области и областных Государственных учреждений Оренбургской области:

1. Внести в постановление № 59-п от 27.06.2019 «О введении систем оплаты труда работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования Юбилейный сельсовет» следующие изменения:
-  раздел 2, пункт 2.3. настоящего постановления изложить в новой редакции, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава муниципального образования                                                                                                Н.Н.Петухова

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Юбилейный сельсовет

от 30.10.2019 № 74-п

Рекомендуемые минимальные размеры окладов рабочих учреждения уста​навливаются в следующих размерах:

	Минимальный размер оклада (рублей)

	Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уров​ня»:

	Уборщик служебных помещений
	2353,40

	Водитель 6 разряда
	5921,00